Администрация городского округа с внутригородским делением «город Махачкала»

Управление образования г. Махачкала

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31

пр. Аметхана-Султана 1                                   тел.62-39-31

E-mail: school_31_mchk@mail.ru                                                    сайт: http://mahschool31.ucoz.net

«25» ноябрь 2024г

Приказ № 16

Об утверждении программы развития участника проекта
«Школа Минпросвещения России» на 2024-2027 гг.

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от
21.02.2023 г. № 03-281 «О реализации проекта Школа Минпросвещения России»,
приказом МОН РД № 05-22-225/23 от 27.02.2023г. «О реализации Школа
Минпросвещения России» в республике Дагестан

Приказываю:

1. Утвердить и принять к исполнению программу развития МБОУ «СОШ №31» на
2024-2027 гг.

2. Утвердить и принять к исполнению дорожную карту мероприятий в рамках
реализации проекта «Школа Минпросвещения России.»

3. Заместителю директора по УВР Хановой З.К. в срок до 30.11.2024г., представить
на согласование проект программы развития в МКУ «Управление образования»
администрации г. Махачкалы

4. Заместителю директора по УВР Магомедовой И.М., разместить программу
развития МБОУ «СОШ №31» на сайте школы в срок до 06.12.2024г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №31»                                           Исламов И.М.

mailto:school_31_mchk@mail.ru
http://mahschool31.ucoz.net/